
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL  SUB 11 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

ADESC  CURITIBANOS MARISTA/CHAPECÓ  11X

CURITIBANOS 02/04/2022 15:30:00 M C SUB11Naipe: Grupo: Cat:

1 4

CAPITÃO Nº: 3

EQUIPE A:

7582771

8060374

7869933

9134675281

7792404

7801974

8373303

7023936

7909981

7613972

1ºP. 06:40 2ºP. 10:40
ADESC  CURITIBANOS

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

AFFONSO TALAMINI

ANTÔNIO LUIZ SPIEVAKOSKI

BRUNO OTÁVIO DE MORAES BERLANDA

GUILHERME MARTIN LENCINA PERANCONI

KEVIN DAMBROS PIEKARZEVICZ

LUCAS KOMINKIEWICZ FONTES

LUIZ FELIPE DE MORAIS BERLANDA

LUIZ GUILHERME FAEDO BORTOLOTTO

LUIZ OTAVIO DOS SANTOS SILVA

RAFAEL AUGUSTO BINDER SONDA
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Nº 29 - 23:57 1 3 4 10 19

SUPERVISOR

AUXILIAR TECNICO

ATENDENTE

TECNICO

3225692

4150202

7169419

6147517

CARLOS ROBERTO PRASS

CLEBERSON VOREL

PEDRO LUCAS PRADO VOREL

RENAN VANDERLEI KRIEGER DOS SANOS

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 9

EQUIPE B:

7906404

7864394

7659289

7439986

7724966

7164302

8350673

8136695

7391647

7935959

6779792

7181790

8053876

7662549

1ºP. 2ºP. 
MARISTA/CHAPECÓ  11

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDRE RAFAEL LIVINALLI

ARTHUR HENRIQUE MARTINS CAPELETO

ARTHUR OURIQUES DA SILVA

BERNARDO GURTLER

BERNARDO MOTERLE GUARAGNI

DAVI COLET

ERICK DE MOURA BRUSTOLIN

FELIPE DOS SANTOS MULLER

GABRIEL BURIGO MICHELIN

JOAO PEDRO CORREIA PERUZZO

LUCAS BIAZUS GASPARIN

SAMUEL VARGAS DA LUZ

VICTOR DAVI NUNES

VITOR IORIATTI GUERINI

11

10

7

8

5

1

12

13

9

20

6

15

3

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 7 - 07:35

Nº 7 - 08:34

Nº 12 - 13:07

Nº 9 - 20:36
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1 7 9 10 12

SUPERVISOR

TECNICO

3596857

2992208

EDUARDO DOS SANTOS

JUAREZ LEMES DA SILVA

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

15:00 15:18

15:24 15:43

0 2

1 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - JEAN CARLOS RIGHES - 415.092.1

REPRESENTANTE - PRISCILA PENTEADO - 409.350.8

ANOTADORA - FRANCIANE K SIMIONI - 5.376.482

ASSINATURASAPOIADORES

25/05/2022 13:45:45www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 1 4

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


